fubfcribo • Ego -R- canonicus de Duppol fubfcribo • Ego Andreas cano-

nicus de Abyrlouer fubfcribo • Ego Johannes de Hedon canonicus fub-

fcribo • Ego Hugo canonicus de Petyn fubfcribo • Ego Willelmus canoni-

cus de Erryn fubfcribo • Ego Willelmus canonicus de Kingufcy fubfcribo •

Ego Johannes canonicus de Advyn fubfcribo • Ego Subdecanus • Ego
Edwardus canonicus del GDoy fubfcribo •

Carta de refidencia facienda vel feptima folvenda •

91 In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti amen • Actum in capitulo cano-

nicorum eccleiie cathedralis de Elgyn anno gratie •ro .cc°- tricefimo nono
Nonis ODartii • vocatis omnibus qui erant vocandi • de confenfu capituli • con-

o
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iilio et concefiione majoris et fanioris partis predi6ti capituli ficut ex fubfcrip-

tionibus canonicorum liquet qui predi6to capitulo interfuerunt • provifum

eft et ordinatum et ftatutum ut omnes canonici predi6te ecclefie cathedralis

de Elgyn tam majores quam minores teneantur refidentiam facere in eadem •

excepto canonico de Fotheruays qui occafione prebende de Fotheruays ad

nullam teneatur refidentiam • Statutum eft autem ut decanus pro majore

parte anni refidere teneatur continue vel interpollate • ut precentor • can-

cellarius • thefaurarius • teneantur refidere per dimidium annum continue

vel interpollate refidere teneantur • ftatutum eft etiam ut archidiaconus

per -xl- dies continue vel interpollate refidere teneatur • et fubdecanus •

fuccentor • canonicus de Croyn • et canonicus centum folidorum • continue

relidere teneantur • Statutum eft etiam ut alii canonici omnes et finguli

qui cum integritate prebendarum fuarum reditus percipiunt refidere tene-

antur per quartam partem anni continue vel interpollate • ita tamen quod

in optione eorum fit fic refidere vel dare feptimam partem omnium pro-

ventuum prebendarum fuarum ad communam canonicorum ibidem refi-

dentium • Preterea ftatutum eft ut quilibet habens dignitatem in di6ta

ecclefia juret poft fuam inftallationem quod refidebit in di6la ecclefia fecun-

dum formam fuprafcriptam • Item ftatutum eft quod quotiens vocandus

fuerit aliquis canonicus pro quibufcunque caufis vel negotiis ecclefiam pre-

di6tam vel perfonam ipfius tangentibus • fufEciat ipfum citari in choro et

in ftallo fuo et in prebenda fua • vel ipfius procuratori fufnciat denunciare •

Unde ftatutum eft ut quilibet canonicus abfens babeat fuum procuratorem

in predi6la ecclefia cathedrali • Ad perpetuam igitur omnium premiflorum

memoriam et firmitatem et indubitabile teftimonium huic fcripto appofita

funt ligilla venerabilis patris Andree ODoravienfis epifcopi et predi6li capi-

tuli cum fubfcriptionibus canonicorum ufque ad •xviib qui tunc fuerunt pre-

fentes • cum Andrea epifcopo •

Ad quem pertinet ordinatio rerum canonicorum decedentium intefta-

torum •

Q„ Cum eflet dubitatum in capitulo noftro ad quem pertinet ordinatio bono-

rum canonici defun6ti et inteftati • poft multas allegationes et rationes ad

utramque partem contradi6tionis indu6tas • de communi confilio fratrum
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diffinitum eft fententialiter ordinationem predictorum omnium ad decanum

et capitulum pertinere debere • In cujus rei firmum et indubitabile tefti-

monium confecta eit bec fcriptura et iigillo capituli cum fubfcriptione fra-

trum qni interfuerunt iignata • A6tum anno gratie •ttV-cc^xl- quarto die Sep-

tembris • Ego Andreas epifcopus et canonicus de Fotherueys fubfcribo •

Ego Symon decanus ODoravienfis • Ego Ricardus precentor ecclefie QDora-

vienfis • Ego Lambertus ecclefie OPoravienfis fuccentor • Ego Willelmus

cancellarius ecclefie QDoravienfis • Ego Robertus thefaurarius QDoravienfis •

Ego Ranulphus archidiaconus QDoravieniis • Ego Edwardus canonicus

ODoravieniis de QDoy • Ego Andreas canonicus de Ryny • Ego Johannes

canonicus de Cromdole • Ego Robertus canonicus de Duppol fubfcribo •

Hec funt ftatuta per Epifcopum et Capitulum approbata •

93 In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti amen • Anno Incarnationis

•crAccVxlii- menfe Julio in ecclefia cathedrali apud Elgyn • hec funt fta-

tuta epifcopi et capituli QDoravienfis a fratribus in capitulo conftitutis ap-

probata • In primis receptum eft et approbatum quod Epifcopus juxta quod

obtinet in ecclefia Lincolnienfi omnium prebendarum liberam habeat dona-

tionem quotiens vacaverint • et facultatem plenam eas conferendi cui volu-

erit • ydoneo tamen • preter exceptas in aliquo alio inftrumento • Ad deca-

natum vero nullus affumatur nifi per canonicam capituli electionem • nifi

forte ad epifcopum dyocefanum vel fuperiorem decanatus donatio fuerit

devoluta • Item receptum eft et approbatum communiter quod quilibet

epifcopus QDoravienfis ipfius capituli fit canonicus et habeat prebendam de

Fotheruais cum omnibus pertinentiis fuis in canoniam juxta primariam in-

ftitutionem • hoc excepto recepto et approbato communiter quod dignitas

cancellarie que illi prebende adherebat tranfiata eft ab ea in perpetuum ad